

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0053/2023-PG**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	UNIDADE ORGANIZACIONAL	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Sesc Caldas Novas	Diluyente aguarrás	UND	100	WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME	EUCALATEX	R\$ 109,70	R\$ 10.970,00
2	Sesc Caldas Novas	Estopa multiuso	UND	150	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 6,48	R\$ 972,00
3	Sesc Caldas Novas	Fita adesiva crepe 48 mm x 50 m	UND	100	ELETRICA CIDADE LTDA	KALA	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00
4	Sesc Caldas Novas	Folha de lixa d'água	UND	100	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 1,00	R\$ 100,00
5	Sesc Caldas Novas	Lixa ferro – grão 120	UND	200	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 1,00	R\$ 200,00
6	Sesc Caldas Novas	Folha de lixa de ferro – grão 80	UND	100	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 1,47	R\$ 147,00

7	Sesc Caldas Novas	Lixa para parede - grão 120	UND	200	WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME	PRATIK	R\$ 0,65	R\$ 130,00
8	Sesc Caldas Novas	Lixa para parede - grão 80	UND	200	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 0,75	R\$ 150,00
9	Sesc Caldas Novas	Garfo gaiola com cabo e sem rosca - 23 cm	UND	30	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 1,47	R\$ 44,10
14	Sesc Caldas Novas	Pistola para pintura ar direto	UND	16	WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME	VONDER	R\$ 198,45	R\$ 3.175,20
17	Sesc Caldas Novas	Rolo para pintura de pele de carneiro - 23 cm	UND	90	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 15,93	R\$ 1.433,70
18	Sesc Caldas Novas	Rolo para pintura de pele de carneiro com cabo plástico - 9 cm	UND	150	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 10,65	R\$ 1.597,50
19	Sesc Caldas Novas	Thinner multiuso	UND	135	ELETRICA CIDADE LTDA	LUZTOL	R\$ 73,17	R\$ 9.877,95
25	Sesc Caldas Novas	Tinta esmalte sintético brilhante premium para metais e madeira - cor verde folha	UND	360	WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME	LEINERTEX	R\$ 129,57	R\$ 46.645,20

26	Sesc Caldas Novas	Tinta acrílica fosca premium para piso – cor cinza chumbo	UND	100	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 251,11	R\$ 25.111,00
27	Sesc Caldas Novas	Tinta acrílica fosca premium para piso – cor amarelo	UND	4	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 251,11	R\$ 1.004,44
29	Sesc Caldas Novas	Tinta acrílica fosca premium para piso – cor verde folha	UND	5	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 251,11	R\$ 1.255,55
30	Sesc Caldas Novas	Tinta acrílica fosca premium para piso – cor branco	UND	2	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 251,11	R\$ 502,22
31	Sesc Caldas Novas	Trincha 1.1/2" - cerdas pretas	UND	10	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 5,30	R\$ 53,00
32	Sesc Caldas Novas	Trincha 1/2" - cerdas pretas	UND	40	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 2,71	R\$ 108,40
33	Sesc Caldas Novas	Trincha 2" - cerdas pretas	UND	20	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 5,00	R\$ 100,00
34	Sesc Caldas Novas	Verniz brilhante – copal cor mogno	UND	20	ELETRICA CIDADE LTDA	SUVINIL	R\$ 115,37	R\$ 2.307,40

36	Sesc Caldas Novas	Fita de demarcação de solo – cor amarelo	UND	10	ELETRICA CIDADE LTDA	VONDER	R\$ 19,72	R\$ 197,20
37	Sesc Caldas Novas	Fita de demarcação de solo – cor branca	UND	20	ELETRICA CIDADE LTDA	VONDER	R\$ 30,00	R\$ 600,00
38	Sesc Caldas Novas	Cabo extensor telescópico para rolo de pintura	UND	10	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 88,80	R\$ 888,00
39	Sesc Caldas Novas	Escova manual com cerdas de aço inox	UND	10	ELETRICA CIDADE LTDA	TRAMONTINA	R\$ 15,73	R\$ 157,30
41	Sesc Caldas Novas	Gesso em pó de secagem rápida	UND	5	ELETRICA CIDADE LTDA	ASSENTAMAIS	R\$ 6,75	R\$ 33,75
42	Sesc Caldas Novas	Massa corrida	UND	3	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 50,00	R\$ 150,00
43	Sesc Caldas Novas	Revestimento rústico de base acrílica – cor branco neve	UND	3	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 133,23	R\$ 399,69
44	Sesc Caldas Novas	Tinta acrílica acetinada premium para parede – cor branco neve	UND	2	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 497,63	R\$ 995,26

45	Sesc Caldas Novas	Tinta acrílica acetinada premium para parede – cor algodão egípcio	UND	2	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 498,28	R\$ 996,56
46	Sesc Caldas Novas	Tinta acrílica fosca econômica para parede – cor branco neve	UND	2	WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME	REND COLOR	R\$ 235,43	R\$ 470,86
48	Sesc Caldas Novas	Trincha 1.1/2" - cerdas gris	UND	30	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 4,24	R\$ 127,20
49	Sesc Caldas Novas	Trincha 2" - cerdas gris	UND	30	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 5,00	R\$ 150,00
50	Sesc Caldas Novas	Piso paviflex fit	CX	5	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 447,60	R\$ 2.238,00
51	Sesc Caldas Novas	Piso paviflex fit	CX	5	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 447,60	R\$ 2.238,00
52	Sesc Caldas Novas	Piso paviflex fit	CX	15	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 466,66	R\$ 6.999,90
53	Sesc Caldas Novas	Piso paviflex fit	CX	30	ELETRICA CIDADE LTDA	TARKET (Linha Paviflex - FIT)	R\$ 468,22	R\$ 14.046,60

54	Sesc Caldas Novas	Piso vinílico	ROLO	1	ELETRICA CIDADE LTDA	TARKET (Linha Paviflex - FIT)	R\$ 1.040,49	R\$ 1.040,49
55	Sesc Caldas Novas	Adesivo de contato galão 2,8kg	GL	50	ELETRICA CIDADE LTDA	UNA	R\$ 102,60	R\$ 5.130,00
56	Sesc Anápolis	Piso paviflex fit	CX	4	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 457,06	R\$ 1.828,24
57	Sesc Anápolis	Piso paviflex chroma concept	CX	4	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 467,50	R\$ 1.870,00
58	Sesc Anápolis	Adesivo de contato galão 2,8kg	GL	10	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	UNA	R\$ 102,50	R\$ 1.025,00
59	Sesc Universitário	Piso paviflex chroma concept	CX	8	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 468,12	R\$ 3.744,96
60	Sesc Universitário	Piso paviflex fit	CX	1	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 468,00	R\$ 468,00
61	Sesc Universitário	Piso paviflex fit	CX	2	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 457,60	R\$ 914,12

62	Sesc Universitário	Piso paviflex fit	CX	6	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 467,50	R\$ 2.805,00
63	Sesc Universitário	Piso paviflex fit	CX	1	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	TARKET / PAVIFLEX	R\$ 468,00	R\$ 468,00
64	Sesc Universitário	Adesivo de contato galão 2,8kg	GL	12	MINAS BRASILIA REVESTIMENTOS E DECORACOES LTDA	UNA	R\$ 102,33	R\$ 1.227,96
65	Sesc Pirenópolis	Tinta acrílica branco gelo	UND	12	CAMARGO NOGUEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROECO	R\$ 416,66	R\$ 4.999,92
66	Sesc Pirenópolis	Tinta acrílica – cor branco neve	UND	05	ELETRICA CIDADE LTDA	LEINERTEX	R\$ 574,63	R\$ 2.873,15
69	Sesc Pirenópolis	Gesso em pó de secagem rápida	UND	04	ELETRICA CIDADE LTDA	ASSENTAMAIS	R\$ 6,74	R\$ 26,96
71	Sesc Pirenópolis	Thinner multiuso	UND	05	ELETRICA CIDADE LTDA	LUZTOL	R\$ 73,17	R\$ 365,85

72	Sesc Pirenópolis	Rolo de lã antigotas com suporte – 9 cm	UND	09	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 14,76	R\$ 132,84
73	Sesc Pirenópolis	Rolo de lã antigotas com suporte – 23 cm	UND	04	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 16,80	R\$ 67,20
74	Sesc Pirenópolis	Rolo de lã antigotas sem suporte – 23 cm (refil)	UND	08	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 16,80	R\$ 134,40
75	Sesc Pirenópolis	Pincel chato 2"	UND	04	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 7,36	R\$ 29,44
76	Sesc Pirenópolis	Cabo extensor	UND	04	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 40,18	R\$ 160,72
77	Sesc Pirenópolis	Fita adesiva crepe 48 mm x 50 m	UND	40	ELETRICA CIDADE LTDA	KALA	R\$ 12,61	R\$ 504,40
78	Sesc Pirenópolis	Fita crepe 25x50	UND	40	ELETRICA CIDADE LTDA	KALA	R\$ 8,44	R\$ 337,60
80	Sesc Pirenópolis	Lixa para parede - grão 220	UND	50	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 1,26	R\$ 63,00

81	Sesc Pirenópolis	Lixa para parede - grão 180	UND	50	ELETRICA CIDADE LTDA	WORKER	R\$ 1,47	R\$ 73,50
84	Sesc Pirenópolis	Cabo flexível 2,5mm - vermelho	M	30	ELETRICA CIDADE LTDA	ENERGY	R\$ 2,34	R\$ 70,20
85	Sesc Pirenópolis	Cabo flexível 2,5 mm - azul	M	30	ELETRICA CIDADE LTDA	ENERGY	R\$ 2,35	R\$ 70,50
86	Sesc Pirenópolis	Fita isolante	UND	01	ELETRICA CIDADE LTDA	TRAMONTINA	R\$ 9,30	R\$ 9,30
88	Sesc Caldas Novas	Compressor de ar direto	UND	2	ELETRICA CIDADE LTDA	VONDER	R\$ 792,12	R\$ 1.584,24

Sugerido cancelamento dos lotes 15, 20, 21, 22, 23, 24, 28, 47, 67, 68 e 70,

Goiânia, 01 de novembro de 2023.

Comissão de Licitação Sesc Goiás